
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «1» ноября 2024 г.                                                                              № 2170 

 
г. Мирный 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения 

и опубликования перечня муниципального имущества городского округа 

Архангельской области «Мирный», предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным 

решением городского Совета депутатов Мирного от 26 сентября 2019 года        

№ 160, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в перечень муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

О внесении изменения в перечень  

муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), находящегося в 

собственности городского округа Архангельской 

области «Мирный» и предполагаемого к передаче во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе (в том числе по льготным ставкам арендной 

платы) субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, утвержденный 

постановлением администрации Мирного от            

14 июня 2022 года № 517 

 



2 

 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), находящегося в собственности городского 

округа Архангельской области «Мирный» и предполагаемого к передаче во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 

льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный 

постановлением администрации Мирного от 14 июня 2022 года № 517 (далее – 

перечень), следующее изменение: дополнить перечень новой строкой 5 

следующего содержания: 

« 5 Часть 

нежилых 

помещений 

первого 

этажа 

Архангельская 

область, город 

Мирный, улица 

Ломоносова,  

дом 9 

87,3 кв.м 

(основная 

площадь),  

29:25:010123:2039 

(нежилых 

помещений 

первого этажа) 

- -  

 

 

 

  

 

». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

Глава Мирного     Ю.Б. Сергеев 

 
 


